

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Aggergaards Tømrerforretning ApS

Nydamsvej 19, Udby, 8950 Ørsted

CVR-nr. 34 45 05 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Niels Bech Aggergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aggergaards Tømrerforretning ApS Nydamsvej 19 Udby 8950 Ørsted
	E-mail: niels@nielsag.dk
	CVR-nr.: 34 45 05 44
	Stiftet: 29. februar 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Bech Aggergaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.022.163 kr. mod 3.712.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -659.488 kr. mod -231.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 forventes at give et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.022.163	3.712.074
1 Personaleomkostninger	-3.731.004	-3.883.182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.090	-66.090
Driftsresultat	-750.931	-237.198
Øvrige finansielle omkostninger	-93.167	-55.743
Resultat før skat	-844.098	-292.941
2 Skat af årets resultat	184.610	61.447
Årets resultat	-659.488	-231.494
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-659.488	-231.494
Disponeret i alt	-659.488	-231.494

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	413.390	583.480
Materielle anlægsaktiver i alt	413.390	583.480
Anlægsaktiver i alt	413.390	583.480
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	781.055	718.955
Varebeholdninger i alt	781.055	718.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	706.805	689.167
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.108.699	630.261
Udskudte skatteaktiver	224.144	39.534
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	30.000
Andre tilgodehavender	80.431	6.419
Periodeafgrænsningsposter	73.910	83.879
Tilgodehavender i alt	2.227.989	1.479.260
Omsætningsaktiver i alt	3.009.044	2.198.215
Aktiver i alt	3.422.434	2.781.695

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	208.199	867.686
Egenkapital i alt	<u>288.199</u>	<u>947.686</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	441.000	275.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.000</u>	<u>275.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	675.467	372.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.338.020	623.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.495	102.495
Anden gæld	567.253	450.855
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.693.235</u>	<u>1.559.009</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.134.235</u>	<u>1.834.009</u>
Passiver i alt	<u>3.422.434</u>	<u>2.781.695</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	867.687	947.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-659.488	-659.488
	80.000	208.199	288.199

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.266.673	3.406.313
Pensioner	376.768	396.950
Andre omkostninger til social sikring	87.563	79.919
	<u>3.731.004</u>	<u>3.883.182</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-184.610	-61.447
	<u>-184.610</u>	<u>-61.447</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, Sparekassen Kronjylland, 675.467 kr. pr. 31. decembe, er der tinglyst skadesløsbrev med virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver pr. 31. december udgør 1.803.406 kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler:

Leasingaftalerne er uopsigelige indtil henholdsvis 31.01.2024, 30.06.2024, 28.02.2025, 31.05.2026 og 31.01.2027.

Leasingydelseerne i uopsigelsesperioden udgør 388.829 kr.

Garantiforpligtelser udgør 567.484 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Bech Aggergaard (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: 90220e8a-e91c-422e-b852-7448fc79e320

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-24 13:03:19 UTC



Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-24 13:05:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**